
Coupe Interclubs 9/11 ans - LE PECQ
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Le Dimanche 12 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 12 Juin 2016)

1 LAVAUD Marguerite 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:33.28 858 pts

2 VASSEUR Ilana 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:33.44 849 pts

3 PINET Faustine 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:36.24 701 pts

4 PODEVIN Doriane 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:36.45 690 pts

5 BRUILLOT Louna 2005 FRA SN VERSAILLES 00:36.85 670 pts

6 BONO Mathilde 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:37.05 660 pts

7 IOULAIN Shanez 2006 FRA SN VERSAILLES 00:39.56 543 pts

8 JACQUIER Emma 2005 FRA USM VIROFLAY 00:39.76 534 pts

9 FERRON Louise 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:40.22 514 pts

10 LEVASSOR Idalie 2006 FRA USM VIROFLAY 00:40.69 494 pts

11 DELAHODDE Sixtine 2006 FRA LE CHESNAY NATATION 00:42.03 439 pts

12 GOUILLOSSO Elisa 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:42.22 431 pts

13 PINET Erine 2007 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:42.25 430 pts

14 BARBOSA Domitilla 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:42.48 421 pts

15 BERBICH Rizlaine 2006 FRA CN POISSY 00:42.83 408 pts

16 TOUVIOT Divya 2005 FRA CSN GUYANCOURT 00:43.53 381 pts

17 GILLOT Louise 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:44.48 347 pts

18 DELANNOY Priscille 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:45.60 308 pts

19 ROSINI Carlotta 2006 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:45.95 296 pts

20 LEMONNIER Cloé 2006 FRA CN POISSY 00:46.38 282 pts

21 COUTURIER Eleonore 2006 FRA SN VERSAILLES 00:47.29 254 pts

22 MEROUANE Janna 2006 FRA AS PORCHEVILLE 00:47.38 251 pts

23 FERRADJI Safa 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:48.46 220 pts

24 SOULE Maeva 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:49.44 193 pts

25 TOURI Tanina 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:50.65 162 pts

26 ZAKEL Héloïse 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:53.93 92 pts

27 HOCINI Hasna 2007 FRA CN POISSY 00:58.11 32 pts

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 12 Juin 2016)

1 DELMAS Justine 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:37.90 864 pts

2 BARBOSA Francesca 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:38.17 851 pts

3 DEGHMOUS Alicia 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:40.63 731 pts

4 MESSE Jade 2005 FRA USM VIROFLAY 00:41.01 714 pts

5 NICOL Penelope 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:41.66 684 pts

6 SOUCHARD Ariane 2005 FRA SN VERSAILLES 00:42.02 668 pts

7 TRINEL Clara 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:42.44 649 pts

8 GROS Anouk 2005 FRA CSN GUYANCOURT 00:43.43 607 pts

9 LE GUERN Paloma 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:43.68 596 pts

10 LEFRANC Fiona 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:44.09 579 pts

11 CHARNI Sarah 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:44.22 574 pts

12 PINTO BEAUGRAND Lily 2006 FRA AS PORCHEVILLE 00:44.54 560 pts

13 IVANOV Veronika 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:44.57 559 pts

14 FOURNEAU Agathe 2005 FRA USM VIROFLAY 00:45.87 508 pts

15 PAGES-CONFAIS Blanche 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:46.34 489 pts

16 RAZAFIMAHEFA Yvana 2006 FRA SN VERSAILLES 00:46.37 488 pts

17 GARNIER Louise 2005 FRA CN POISSY 00:47.04 463 pts

18 BOHN Leane 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:48.13 424 pts

19 BEURKDJIAN Claire 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:48.99 394 pts

20 TRICOT Lucie 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:49.68 370 pts

21 ALFONSI Julie 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:51.84 302 pts

22 GASSIE-BERTAUX Lila 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:52.56 281 pts

23 MEDDAHI Linda 2007 FRA CSN GUYANCOURT 00:52.65 278 pts
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Coupe Interclubs 9/11 ans - LE PECQ
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Le Dimanche 12 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Dames - Séries (suite)
24 LE BASSARD Lomane 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:53.07 266 pts

25 GOLE Charlotte 2006 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:54.46 229 pts

26 DEBRAY Sophie 2006 FRA SN VERSAILLES 00:54.71 222 pts

27 JABER Nour 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:55.02 214 pts

28 GARNIER Gabrielle 2007 FRA CN POISSY 01:00.16 104 pts

29 TANIOU Anais 2006 FRA LE CHESNAY NATATION 01:01.09 89 pts

30 D'ARBAUMONT Coline 2006 FRA CN POISSY 01:08.94 7 pts

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 12 Juin 2016)

1 ALLEMAN Manon 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:43.79 793 pts

2 DAUGE-DUJARDIN Héléna 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:45.43 728 pts

3 MALLEUS Estelle 2005 FRA USM VIROFLAY 00:46.49 687 pts

4 CREMIN Lou 2005 FRA CN POISSY 00:48.00 632 pts

5 LOUVET-MONSANGLANT Naée 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:48.03 631 pts

6 CARBONEL Sidonie 2005 FRA USM VIROFLAY 00:48.14 627 pts

7 WELIACHEW Miou 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:49.81 568 pts

8 ANDRE Alice 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:49.84 567 pts

9 GAUTHIERO Elona 2005 FRA SN VERSAILLES 00:49.91 565 pts

10 HOULBRACQ Eva 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:50.97 529 pts

11 LUKOWIAK Emma 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:52.41 483 pts

12 SAUNIER Emma 2006 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:52.45 481 pts

13 JEANNETON Melissa 2007 FRA SN VERSAILLES 00:53.97 435 pts

14 BEURKDJIAN Lucie 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:54.12 430 pts

15 LEVIEUX Margot 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:54.80 410 pts

16 LARDÉ Elisa 2005 FRA SN VERSAILLES 00:55.56 388 pts

17 CHIVARD Clemence 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:55.78 382 pts

18 FIALEYRE Cerise 2006 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:56.01 376 pts

19 CHARLET Victoire 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:56.61 359 pts

20 CHEMMAKH Sarah 2005 MAR C.N DE MANTES EN YVELINES 00:57.84 327 pts

21 DELAINE Elsa 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:58.49 310 pts

22 PINTO Anais 2006 FRA CN POISSY 00:59.24 291 pts

23 CHATTOUR Ambrine 2006 FRA LE CHESNAY NATATION 00:59.46 286 pts

24 PATRELLE Laura 2006 FRA CSN GUYANCOURT 00:59.48 285 pts

25 ROYANT Lisa 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:59.92 275 pts

26 BEBOULÈNE Manon 2006 FRA AS PORCHEVILLE 01:01.97 228 pts

27 DESGRANGES Ambre 2007 FRA CSN GUYANCOURT 01:10.41 82 pts

--- LOBODA BRACHET Uma 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET DSQ Ni

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 12 Juin 2016)

1 DELMAS Lucie 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:33.70 968 pts

2 VIATEUR Jeanne 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:37.14 793 pts

3 DERRADJI Oriane 2005 FRA SN VERSAILLES 00:38.86 712 pts

4 VITRAC GARCIA Ines 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:39.31 692 pts

5 MAFILLE Julie 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:39.44 686 pts

6 DURIS Elena 2005 FRA USM VIROFLAY 00:40.12 656 pts

7 WIJESINGHE Solene 2005 SRI CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:40.38 644 pts

8 PELCHAT Lucie 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:40.50 639 pts

9 HIRA Naomie 2006 FRA AS PORCHEVILLE 00:42.72 547 pts

10 MAJOU Louise 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:46.43 408 pts

11 LANGHADE Félicie 2005 FRA USM VIROFLAY 00:47.25 380 pts

12 ANASSE Valentine 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:47.82 361 pts

13 PEREIRA Clara 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:48.37 344 pts

14 BONAMIGO Jeanne 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:48.45 341 pts
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Coupe Interclubs 9/11 ans - LE PECQ
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Le Dimanche 12 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Dames - Séries (suite)
15 CHALMET Zoé 2006 FRA CN POISSY 00:49.03 323 pts

16 CASIER Flavie 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:50.81 271 pts

17 ZAMNI Rose 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:51.25 258 pts

18 SALOME Clarisse 2006 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:51.64 248 pts

19 RICHARD Liloue 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:52.92 214 pts

20 GOUIRAN Agathe 2006 FRA LE CHESNAY NATATION 00:54.10 186 pts

21 GUILLEUX MASSON Lola 2006 FRA CSN GUYANCOURT 00:56.74 129 pts

22 BAUDOT Louise 2006 FRA SN VERSAILLES 00:57.31 118 pts

23 CHEVALIER Eve 2006 FRA SN VERSAILLES 00:57.68 112 pts

24 FERRADJI Kenza 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:59.34 84 pts

4x100 4 Nages Ind. Dames - Séries   (Dimanche 12 Juin 2016)

1 LAVAUD Marguerite 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 05:43.05 560 pts

WIJESINGHE Solene 2005 SRI
BARBOSA Francesca 2005 FRA
ALLEMAN Manon 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:24.54   (1:24.54) 150 m : ---                 200 m :   2:53.83   (1:29.29) 250 m : ---                 300 m :   4:21.90   (1:28.07) 350 m : ---                 400 m :   5:43.05   (1:21.15)

2 DELMAS Lucie 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 05:59.53 470 pts

PODEVIN Doriane 2005 FRA
LUKOWIAK Emma 2006 FRA
DELMAS Justine 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:20.33   (1:20.33) 150 m : ---                 200 m :   2:53.73   (1:33.40) 250 m : ---                 300 m :   4:39.59   (1:45.86) 350 m : ---                 400 m :   5:59.53   (1:19.94)

3 LE GUERN Paloma 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 06:09.74 418 pts

FERRON Louise 2006 FRA
HOULBRACQ Eva 2006 FRA
VIATEUR Jeanne 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:33.19   (1:33.19) 150 m : ---                 200 m :   3:10.38   (1:37.19) 250 m : ---                 300 m :   4:46.23   (1:35.85) 350 m : ---                 400 m :   6:09.74   (1:23.51)

4 MESSE Jade 2005 FRA USM VIROFLAY 06:16.05 388 pts

MALLEUS Estelle 2005 FRA
JACQUIER Emma 2005 FRA
DURIS Elena 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:28.05   (1:28.05) 150 m : ---                 200 m :   3:08.55   (1:40.50) 250 m : ---                 300 m :   4:46.15   (1:37.60) 350 m : ---                 400 m :   6:16.05   (1:29.90)

5 SOUCHARD Ariane 2005 FRA SN VERSAILLES 06:31.22 320 pts

GAUTHIERO Elona 2005 FRA
BRUILLOT Louna 2005 FRA
DERRADJI Oriane 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:32.79   (1:32.79) 150 m : ---                 200 m :   3:26.86   (1:54.07) 250 m : ---                 300 m :   5:04.62   (1:37.76) 350 m : ---                 400 m :   6:31.22   (1:26.60)

6 BONO Mathilde 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 06:31.97 316 pts

IVANOV Veronika 2005 FRA
LOUVET-MONSANGLANT Naée 2005 FRA
ANASSE Valentine 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:38.22   (1:38.22) 150 m : ---                 200 m :   3:14.56   (1:36.34) 250 m : ---                 300 m :   4:54.15   (1:39.59) 350 m : ---                 400 m :   6:31.97   (1:37.82)

7 DEGHMOUS Alicia 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 06:36.06 299 pts

GILLOT Louise 2006 FRA
WELIACHEW Miou 2005 FRA
MAFILLE Julie 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:36.03   (1:36.03) 150 m : ---                 200 m :   3:26.90   (1:50.87) 250 m : ---                 300 m :   5:05.85   (1:38.95) 350 m : ---                 400 m :   6:36.06   (1:30.21)

8 PINET Faustine 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 06:38.42 289 pts

MAJOU Louise 2005 FRA
FIALEYRE Cerise 2006 FRA
TRINEL Clara 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:34.12   (1:34.12) 150 m : ---                 200 m :   3:13.31   (1:39.19) 250 m : ---                 300 m :   5:00.95   (1:47.64) 350 m : ---                 400 m :   6:38.42   (1:37.47)

9 LEVASSOR Idalie 2006 FRA USM VIROFLAY 06:50.14 243 pts

CARBONEL Sidonie 2005 FRA
FOURNEAU Agathe 2005 FRA
LANGHADE Félicie 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:43.21   (1:43.21) 150 m : ---                 200 m :   3:25.71   (1:42.50) 250 m : ---                 300 m :   5:11.08   (1:45.37) 350 m : ---                 400 m :   6:50.14   (1:39.06)

10 CHALMET Zoé 2006 FRA CN POISSY 06:54.28 228 pts
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Coupe Interclubs 9/11 ans - LE PECQ
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Le Dimanche 12 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Ind. Dames - Séries (suite)
BERBICH Rizlaine 2006 FRA
GARNIER Louise 2005 FRA
CREMIN Lou 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:43.55   (1:43.55) 150 m : ---                 200 m :   3:35.09   (1:51.54) 250 m : ---                 300 m :   5:21.80   (1:46.71) 350 m : ---                 400 m :   6:54.28   (1:32.48)

11 BONAMIGO Jeanne 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 07:02.98 198 pts

DELANNOY Priscille 2006 FRA
ANDRE Alice 2005 FRA
PAGES-CONFAIS Blanche 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:45.18   (1:45.18) 150 m : ---                 200 m :   3:39.54   (1:54.36) 250 m : ---                 300 m :   5:24.89   (1:45.35) 350 m : ---                 400 m :   7:02.98   (1:38.09)

12 LEFRANC Fiona 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 07:03.69 195 pts

LOBODA BRACHET Uma 2006 FRA
SOULE Maeva 2006 FRA
ZAMNI Rose 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:34.02   (1:34.02) 150 m : ---                 200 m :   3:24.70   (1:50.68) 250 m : ---                 300 m :   5:22.18   (1:57.48) 350 m : ---                 400 m :   7:03.69   (1:41.51)

13 CASIER Flavie 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 07:06.22 187 pts

BEURKDJIAN Claire 2006 FRA
BEURKDJIAN Lucie 2006 FRA
GOUILLOSSO Elisa 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:41.79   (1:41.79) 150 m : ---                 200 m :   3:30.35   (1:48.56) 250 m : ---                 300 m :   5:23.44   (1:53.09) 350 m : ---                 400 m :   7:06.22   (1:42.78)

14 VITRAC GARCIA Ines 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 07:20.74 142 pts

TRICOT Lucie 2007 FRA
DELAINE Elsa 2007 FRA
BARBOSA Domitilla 2007 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:28.18   (1:28.18) 150 m : ---                 200 m :   3:31.23   (2:03.05) 250 m : ---                 300 m :   5:33.59   (2:02.36) 350 m : ---                 400 m :   7:20.74   (1:47.15)

15 HIRA Naomie 2006 FRA AS PORCHEVILLE 07:25.74 128 pts

PINTO BEAUGRAND Lily 2006 FRA
BEBOULÈNE Manon 2006 FRA
MEROUANE Janna 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:40.34   (1:40.34) 150 m : ---                 200 m :   3:22.54   (1:42.20) 250 m : ---                 300 m :   5:21.09   (1:58.55) 350 m : ---                 400 m :   7:25.74   (2:04.65)

16 PINET Erine 2007 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 07:27.79 123 pts

SALOME Clarisse 2006 FRA
GOLE Charlotte 2006 FRA
SAUNIER Emma 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:45.67   (1:45.67) 150 m : ---                 200 m :   3:41.03   (1:55.36) 250 m : ---                 300 m :   5:40.07   (1:59.04) 350 m : ---                 400 m :   7:27.79   (1:47.72)

17 JEANNETON Melissa 2007 FRA SN VERSAILLES 07:34.03 107 pts

CHEVALIER Eve 2006 FRA
RAZAFIMAHEFA Yvana 2006 FRA
IOULAIN Shanez 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:47.39   (1:47.39) 150 m : ---                 200 m :   3:51.81   (2:04.42) 250 m : ---                 300 m :   5:45.75   (1:53.94) 350 m : ---                 400 m :   7:34.03   (1:48.28)

18 GUILLEUX MASSON Lola 2006 FRA CSN GUYANCOURT 07:44.48 82 pts

TOUVIOT Divya 2005 FRA
PATRELLE Laura 2006 FRA
GROS Anouk 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   2:02.34   (2:02.34) 150 m : ---                 200 m :   3:56.40   (1:54.06) 250 m : ---                 300 m :   6:02.80   (2:06.40) 350 m : ---                 400 m :   7:44.48   (1:41.68)

19 ZAKEL Héloïse 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 07:53.37 64 pts

ALFONSI Julie 2006 FRA
LEVIEUX Margot 2006 FRA
RICHARD Liloue 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   2:03.27   (2:03.27) 150 m : ---                 200 m :   4:06.87   (2:03.60) 250 m : ---                 300 m :   6:04.99   (1:58.12) 350 m : ---                 400 m :   7:53.37   (1:48.38)

20 TOURI Tanina 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 07:53.60 64 pts

ROYANT Lisa 2006 FRA
BOHN Leane 2005 FRA
PEREIRA Clara 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   2:01.11   (2:01.11) 150 m : ---                 200 m :   4:10.68   (2:09.57) 250 m : ---                 300 m :   6:03.11   (1:52.43) 350 m : ---                 400 m :   7:53.60   (1:50.49)

21 CHARLET Victoire 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 08:11.91 33 pts

FERRADJI Safa 2005 FRA
JABER Nour 2006 FRA
FERRADJI Kenza 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:57.68   (1:57.68) 150 m : ---                 200 m :   3:58.00   (2:00.32) 250 m : ---                 300 m :   6:09.00   (2:11.00) 350 m : ---                 400 m :   8:11.91   (2:02.91)

22 CHATTOUR Ambrine 2006 FRA LE CHESNAY NATATION 08:22.34 20 pts
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Coupe Interclubs 9/11 ans - LE PECQ
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Le Dimanche 12 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

4x100 4 Nages Ind. Dames - Séries (suite)
DELAHODDE Sixtine 2006 FRA
GOUIRAN Agathe 2006 FRA
TANIOU Anais 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   2:01.91   (2:01.91) 150 m : ---                 200 m :   4:00.20   (1:58.29) 250 m : ---                 300 m :   6:05.34   (2:05.14) 350 m : ---                 400 m :   8:22.34   (2:17.00)

--- PELCHAT Lucie 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES DSQr3 Vi
NICOL Penelope 2005 FRA
CHEMMAKH Sarah 2005 MAR
VASSEUR Ilana 2005 FRA

--- BAUDOT Louise 2006 FRA SN VERSAILLES DSQr3 Vi
DEBRAY Sophie 2006 FRA
LARDÉ Elisa 2005 FRA
COUTURIER Eleonore 2006 FRA

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 12 Juin 2016)

1 PETILLON Alexandre 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:31.97 691 pts

2 VASSEUR Timeho 2005 FRA SN VERSAILLES 00:33.17 626 pts

3 CARNACINA Riccardo 2006 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:34.74 547 pts

4 CAVARO Baptiste 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:34.91 538 pts

5 NOTTRELET-MARIE Paul-Victor 2007 FRA SN VERSAILLES 00:36.12 481 pts

6 COELHO Tiago 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:36.35 470 pts

7 HIRSELBERGER Antoine 2005 FRA SN VERSAILLES 00:37.20 433 pts

8 DEOTTO-BUISINE Oscar 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:38.26 387 pts

9 WILK Philippe 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:38.28 387 pts

10 BEN LETAIEF Yassine 2006 FRA CSN GUYANCOURT 00:39.55 336 pts

11 HUET Arthur 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 00:40.18 312 pts

12 MALAPERT Rémi 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:40.23 310 pts

13 TAN Lisandre 2007 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:40.54 299 pts

14 KLEIN Yanis 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:40.57 298 pts

15 VANDESMET Lorick 2005 FRA SN VERSAILLES 00:41.11 279 pts

16 ARBIA Issam 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:42.58 230 pts

17 LEPIN Matteo 2006 FRA CSN GUYANCOURT 00:42.97 217 pts

18 DECARPIGNY Pierre 2006 FRA SN VERSAILLES 00:43.19 211 pts

19 BOULAKHRAS Adel 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:43.21 210 pts

20 SCHMITT Rémi 2005 FRA CN PLAISIR 00:44.05 185 pts

21 HELLEUX Mewen 2006 FRA USM VIROFLAY 00:45.07 157 pts

22 BACKHAUS Marc 2007 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:46.45 123 pts

23 HUET Mathis 2007 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:46.67 118 pts

24 MARENGHI Alban 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:47.05 109 pts

25 LOUNIS Yanis 2006 FRA CN POISSY 00:48.17 86 pts

26 GOMES Mathias 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:51.64 32 pts

--- ADAM Matthias 2005 FRA LE CHESNAY NATATION DNS dec

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 12 Juin 2016)

1 BIDAUT Cyprien 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:39.56 589 pts

2 KOLTALO Nathan 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:40.22 560 pts

3 CONDETTE Alaric 2005 FRA SN VERSAILLES 00:40.76 536 pts

4 ROCHE Nicolas 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:42.64 460 pts

5 RICHARD Kylian 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:43.61 422 pts

6 RENAULT Leandre 2007 FRA CSN GUYANCOURT 00:44.30 397 pts

7 MICHELIS Alexis 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:45.49 354 pts

8 COTTIN Antoine 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:45.92 340 pts

9 THOMAS Adour 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:49.10 241 pts

10 LIM Jean-Hyek 2006 FRA SN VERSAILLES 00:49.87 219 pts

11 BISSEY-WALKER Guilain 2006 FRA SN VERSAILLES 00:51.78 170 pts
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Coupe Interclubs 9/11 ans - LE PECQ
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Le Dimanche 12 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)
12 ADAM Matthias 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 00:51.99 165 pts

13 KERDREUX Pierre-Yves 2005 FRA USM VIROFLAY 00:52.33 157 pts

14 BOUANANE Samy 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:52.43 155 pts

15 CHERRIER Ethan 2007 FRA SN VERSAILLES 00:52.53 153 pts

16 BENTAJAR Samy 2005 FRA CN POISSY 00:53.24 137 pts

17 DI PONZIO Noah 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:53.47 132 pts

18 MASSON Arthur 2006 FRA CN PLAISIR 00:53.60 130 pts

19 ARHAB Alister 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:55.46 94 pts

20 HOURMANT Tanguy 2005 FRA SN VERSAILLES 00:55.63 91 pts

21 CHABANNE Moussa 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:58.69 45 pts

--- NEDELLEC Hugo 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE DSQ Vi
--- TIMSIT Auguste 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET DSQ Vi

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 12 Juin 2016)

1 GOHARD Guillaume 2005 FRA SN VERSAILLES 00:42.12 634 pts

2 POBEL-CRAPPE Matys 2005 FRA CSN GUYANCOURT 00:44.52 539 pts

3 JAEGLE Come 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:44.61 536 pts

4 GAC Corentin 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:44.78 529 pts

5 PIERRON André-Lucas 2006 FRA SN VERSAILLES 00:45.24 512 pts

6 MARZOCCHI Aurélien 2005 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:48.08 413 pts

7 LE BARS Arthur 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:48.63 395 pts

8 FREDJ Iwan 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:49.09 380 pts

9 PFEIFER Célestin 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:51.43 309 pts

10 BERROCHE Gabriel 2005 FRA CN POISSY 00:51.66 303 pts

11 RAFIN Raphaël 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:52.31 285 pts

12 COMBES Mathieu 2006 FRA SN VERSAILLES 00:52.87 269 pts

13 BABU Achille 2006 FRA LE CHESNAY NATATION 00:54.82 220 pts

14 BENYETTOU Chahine 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:55.25 210 pts

15 BATAL Maël 2006 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:55.28 209 pts

16 PETRONELLI Mattéo-Vincenzo 2005 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:55.38 206 pts

17 TRABELSI Nour 2007 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:55.97 193 pts

18 LAMMA Alexandre 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:56.14 189 pts

19 GAC Clement 2007 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:57.37 162 pts

20 HUDE Raphael 2007 FRA SN VERSAILLES 00:57.40 162 pts

21 DENOS-KOPP Victor 2006 FRA CN PLAISIR 00:59.84 115 pts

22 FRANÇOIS Antoine 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 01:00.99 96 pts

23 BRUNEL Gabriel 2005 FRA USM VIROFLAY 01:01.79 84 pts

24 NIEL Ronan 2005 FRA SN VERSAILLES 01:10.13 6 pts

25 ANTARI Adel 2007 FRA CN POISSY 01:14.86 1 pts

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 12 Juin 2016)

1 LE GUENNO Ilann 2005 FRA SN VERSAILLES 00:38.16 576 pts

2 VINATIER Eliott 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:38.68 554 pts

3 BARATAUD Jazz 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:39.40 524 pts

4 HUGONI Alan 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 00:39.45 522 pts

5 GOUREAU Timéo 2006 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 00:40.45 482 pts

6 BACKHAUS Daniel 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:41.58 439 pts

7 CICHOCKY Kelyan 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 00:41.97 424 pts

8 FAUCONNIER Basile 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:42.11 419 pts

9 DHAENENS Jules 2006 FRA CN POISSY 00:42.34 411 pts

10 ATCHANE Yanis 2005 FRA CSN GUYANCOURT 00:42.43 407 pts

11 MAROUAN Hazim-Rayan 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:42.59 402 pts

12 CONDETTE Amaury 2007 FRA SN VERSAILLES 00:42.77 395 pts
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Coupe Interclubs 9/11 ans - LE PECQ
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Le Dimanche 12 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Messieurs - Séries (suite)
13 MOUAAMOU Adam 2005 FRA SN VERSAILLES 00:43.42 372 pts

14 LURON Loevan 2006 FRA CN PLAISIR 00:46.01 288 pts

15 HUET Damien 2005 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 00:47.66 241 pts

16 GUYARD Philomin 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 00:47.69 240 pts

17 MOREAU Vianney 2006 FRA USM VIROFLAY 00:49.11 202 pts

18 DE ARAUJO Rubben 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 00:49.47 193 pts

19 LEE-BOUHOURS Florian 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 00:49.53 191 pts

20 ABOULIATIM Ismaël 2005 FRA CSN GUYANCOURT 00:49.87 183 pts

21 RATEL Nathan 2006 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:50.02 180 pts

22 BENTALEB Farès 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 00:50.62 165 pts

23 PORTAL Kylian 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:52.89 117 pts

24 BONGERS Samuel 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:53.79 101 pts

25 ULRICH Yanis 2007 FRA CN POISSY 01:00.57 16 pts

26 ELEONORE-BARADEAU Maxime 2006 FRA CN POISSY 01:01.35 11 pts

27 SNEP Damien 2006 FRA SN VERSAILLES 01:01.75 8 pts

28 MOINDROT Gaetan 2005 FRA SN VERSAILLES 01:01.84 8 pts

29 SIDHOM Yanis 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 01:03.33 2 pts

4x100 4 Nages Ind. Messieurs - Séries   (Dimanche 12 Juin 2016)

1 GOHARD Guillaume 2005 FRA SN VERSAILLES 05:45.59 379 pts

CONDETTE Alaric 2005 FRA
LE GUENNO Ilann 2005 FRA
VASSEUR Timeho 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:25.25   (1:25.25) 150 m : ---                 200 m :   2:52.22   (1:26.97) 250 m : ---                 300 m :   4:23.31   (1:31.09) 350 m : ---                 400 m :   5:45.59   (1:22.28)

2 BIDAUT Cyprien 2005 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 05:45.66 379 pts

JAEGLE Come 2005 FRA
BACKHAUS Daniel 2005 FRA
PETILLON Alexandre 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:29.36   (1:29.36) 150 m : ---                 200 m :   2:56.26   (1:26.90) 250 m : ---                 300 m :   4:24.39   (1:28.13) 350 m : ---                 400 m :   5:45.66   (1:21.27)

3 CAVARO Baptiste 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 05:57.78 333 pts

BARATAUD Jazz 2005 FRA
TIMSIT Auguste 2005 FRA
GAC Corentin 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:29.81   (1:29.81) 150 m : ---                 200 m :   2:59.92   (1:30.11) 250 m : ---                 300 m :   4:28.84   (1:28.92) 350 m : ---                 400 m :   5:57.78   (1:28.94)

4 ATCHANE Yanis 2005 FRA CSN GUYANCOURT 06:21.63 251 pts

RENAULT Leandre 2007 FRA
BEN LETAIEF Yassine 2006 FRA
POBEL-CRAPPE Matys 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:31.41   (1:31.41) 150 m : ---                 200 m :   3:16.19   (1:44.78) 250 m : ---                 300 m :   4:55.35   (1:39.16) 350 m : ---                 400 m :   6:21.63   (1:26.28)

5 FAUCONNIER Basile 2005 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 06:22.92 247 pts

RICHARD Kylian 2005 FRA
PFEIFER Célestin 2005 FRA
MALAPERT Rémi 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:30.81   (1:30.81) 150 m : ---                 200 m :   3:08.98   (1:38.17) 250 m : ---                 300 m :   4:48.90   (1:39.92) 350 m : ---                 400 m :   6:22.92   (1:34.02)

6 CARNACINA Riccardo 2006 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 06:23.55 245 pts

PETRONELLI Mattéo-Vincenzo 2005 ITA
ROCHE Nicolas 2005 FRA
VINATIER Eliott 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:31.34   (1:31.34) 150 m : ---                 200 m :   3:17.73   (1:46.39) 250 m : ---                 300 m :   4:55.76   (1:38.03) 350 m : ---                 400 m :   6:23.55   (1:27.79)

7 HUGONI Alan 2005 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 06:25.95 238 pts

LE BARS Arthur 2005 FRA
MICHELIS Alexis 2005 FRA
WILK Philippe 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:30.10   (1:30.10) 150 m : ---                 200 m :   3:04.37   (1:34.27) 250 m : ---                 300 m :   4:44.97   (1:40.60) 350 m : ---                 400 m :   6:25.95   (1:40.98)

8 PIERRON André-Lucas 2006 FRA SN VERSAILLES 06:34.60 212 pts

LIM Jean-Hyek 2006 FRA
HIRSELBERGER Antoine 2005 FRA
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Coupe Interclubs 9/11 ans - LE PECQ
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Le Dimanche 12 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Ind. Messieurs - Séries (suite)
MOUAAMOU Adam 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:29.29   (1:29.29) 150 m : ---                 200 m :   3:23.45   (1:54.16) 250 m : ---                 300 m :   5:02.46   (1:39.01) 350 m : ---                 400 m :   6:34.60   (1:32.14)

9 KOLTALO Nathan 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 06:50.28 169 pts

RATEL Nathan 2006 FRA
FREDJ Iwan 2005 FRA
KLEIN Yanis 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:35.85   (1:35.85) 150 m : ---                 200 m :   3:22.34   (1:46.49) 250 m : ---                 300 m :   5:06.73   (1:44.39) 350 m : ---                 400 m :   6:50.28   (1:43.55)

10 CONDETTE Amaury 2007 FRA SN VERSAILLES 06:52.69 162 pts

HUDE Raphael 2007 FRA
CHERRIER Ethan 2007 FRA
NOTTRELET-MARIE Paul-Victor 2007 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:34.36   (1:34.36) 150 m : ---                 200 m :   3:28.28   (1:53.92) 250 m : ---                 300 m :   5:17.67   (1:49.39) 350 m : ---                 400 m :   6:52.69   (1:35.02)

11 GOUREAU Timéo 2006 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 06:54.49 158 pts

DEOTTO-BUISINE Oscar 2005 FRA
MARZOCCHI Aurélien 2005 FRA
BOUANANE Samy 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:32.43   (1:32.43) 150 m : ---                 200 m :   3:21.90   (1:49.47) 250 m : ---                 300 m :   5:02.60   (1:40.70) 350 m : ---                 400 m :   6:54.49   (1:51.89)

12 PORTAL Kylian 2006 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 07:08.91 124 pts

BACKHAUS Marc 2007 FRA
RAFIN Raphaël 2005 FRA
COTTIN Antoine 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:51.41   (1:51.41) 150 m : ---                 200 m :   3:43.16   (1:51.75) 250 m : ---                 300 m :   5:27.13   (1:43.97) 350 m : ---                 400 m :   7:08.91   (1:41.78)

13 LEE-BOUHOURS Florian 2007 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 07:16.00 108 pts

NEDELLEC Hugo 2006 FRA
BATAL Maël 2006 FRA
BOULAKHRAS Adel 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:42.11   (1:42.11) 150 m : ---                 200 m :   3:35.80   (1:53.69) 250 m : ---                 300 m :   5:22.40   (1:46.60) 350 m : ---                 400 m :   7:16.00   (1:53.60)

14 BERROCHE Gabriel 2005 FRA CN POISSY 07:16.50 107 pts

LOUNIS Yanis 2006 FRA
BENTAJAR Samy 2005 FRA
DHAENENS Jules 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:34.38   (1:34.38) 150 m : ---                 200 m :   3:43.27   (2:08.89) 250 m : ---                 300 m :   5:36.96   (1:53.69) 350 m : ---                 400 m :   7:16.50   (1:39.54)

15 GUYARD Philomin 2005 FRA LE CHESNAY NATATION 07:28.47 84 pts

BABU Achille 2006 FRA
ADAM Matthias 2005 FRA
HUET Arthur 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:44.20   (1:44.20) 150 m : ---                 200 m :   3:38.57   (1:54.37) 250 m : ---                 300 m :   5:39.37   (2:00.80) 350 m : ---                 400 m :   7:28.47   (1:49.10)

16 HUET Mathis 2007 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 07:37.46 68 pts

CHABANNE Moussa 2005 FRA
HUET Damien 2005 FRA
TRABELSI Nour 2007 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:56.22   (1:56.22) 150 m : ---                 200 m :   4:04.11   (2:07.89) 250 m : ---                 300 m :   5:48.09   (1:43.98) 350 m : ---                 400 m :   7:37.46   (1:49.37)

17 KERDREUX Pierre-Yves 2005 FRA USM VIROFLAY 07:42.44 60 pts

HELLEUX Mewen 2006 FRA
BRUNEL Gabriel 2005 FRA
MOREAU Vianney 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:56.05   (1:56.05) 150 m : ---                 200 m :   3:57.36   (2:01.31) 250 m : ---                 300 m :   5:58.24   (2:00.88) 350 m : ---                 400 m :   7:42.44   (1:44.20)

18 CICHOCKY Kelyan 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 07:48.35 51 pts

THOMAS Adour 2006 FRA
GAC Clement 2007 FRA
MARENGHI Alban 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:33.34   (1:33.34) 150 m : ---                 200 m :   3:22.80   (1:49.46) 250 m : ---                 300 m :   5:30.92   (2:08.12) 350 m : ---                 400 m :   7:48.35   (2:17.43)

19 BENTALEB Farès 2005 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 07:49.06 50 pts

FRANÇOIS Antoine 2006 FRA
DI PONZIO Noah 2006 FRA
ARBIA Issam 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:47.06   (1:47.06) 150 m : ---                 200 m :   3:55.87   (2:08.81) 250 m : ---                 300 m :   5:54.87   (1:59.00) 350 m : ---                 400 m :   7:49.06   (1:54.19)

20 SNEP Damien 2006 FRA SN VERSAILLES 07:50.20 49 pts

COMBES Mathieu 2006 FRA
BISSEY-WALKER Guilain 2006 FRA

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 8/9

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php


Coupe Interclubs 9/11 ans - LE PECQ
Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Le Dimanche 12 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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4x100 4 Nages Ind. Messieurs - Séries (suite)
VANDESMET Lorick 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:56.97   (1:56.97) 150 m : ---                 200 m :   4:00.55   (2:03.58) 250 m : ---                 300 m :   6:51.42   (2:50.87) 350 m : ---                 400 m :   7:50.20     (58.78)

21 DENOS-KOPP Victor 2006 FRA CN PLAISIR 07:54.26 43 pts

SCHMITT Rémi 2005 FRA
MASSON Arthur 2006 FRA
LURON Loevan 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   2:03.77   (2:03.77) 150 m : ---                 200 m :   4:04.61   (2:00.84) 250 m : ---                 300 m :   6:05.05   (2:00.44) 350 m : ---                 400 m :   7:54.26   (1:49.21)

22 NIEL Ronan 2005 FRA SN VERSAILLES 08:31.80 8 pts

DECARPIGNY Pierre 2006 FRA
HOURMANT Tanguy 2005 FRA
MOINDROT Gaetan 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   2:19.12   (2:19.12) 150 m : ---                 200 m :   4:15.06   (1:55.94) 250 m : ---                 300 m :   6:25.08   (2:10.02) 350 m : ---                 400 m :   8:31.80   (2:06.72)

--- GOMES Mathias 2006 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE DSQr4 Vi
ARHAB Alister 2006 FRA
SIDHOM Yanis 2006 FRA
LAMMA Alexandre 2006 FRA

4x100 4 Nages Ind. Mixtes - Séries   (Dimanche 12 Juin 2016)

1 DAUGE-DUJARDIN Héléna 2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION 06:19.95 370 pts

MAROUAN Hazim-Rayan 2005 FRA
CHARNI Sarah 2005 FRA
COELHO Tiago 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:27.65   (1:27.65) 150 m : ---                 200 m :   3:03.59   (1:35.94) 250 m : ---                 300 m :   4:45.00   (1:41.41) 350 m : ---                 400 m :   6:19.95   (1:34.95)

2 ROSINI Carlotta 2006 ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 07:30.89 115 pts

GASSIE-BERTAUX Lila 2006 FRA
CHIVARD Clemence 2005 FRA
BONGERS Samuel 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:51.89   (1:51.89) 150 m : ---                 200 m :   3:47.02   (1:55.13) 250 m : ---                 300 m :   5:40.92   (1:53.90) 350 m : ---                 400 m :   7:30.89   (1:49.97)

3 TAN Lisandre 2007 FRA A.O. TRAPPES NATATION 07:39.10 94 pts

BENYETTOU Chahine 2005 FRA
DE ARAUJO Rubben 2005 FRA
LE BASSARD Lomane 2005 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:47.75   (1:47.75) 150 m : ---                 200 m :   3:43.05   (1:55.30) 250 m : ---                 300 m :   5:35.17   (1:52.12) 350 m : ---                 400 m :   7:39.10   (2:03.93)

4 PINTO Anais 2006 FRA CN POISSY 08:10.46 35 pts

LEMONNIER Cloé 2006 FRA
D'ARBAUMONT Coline 2006 FRA
ELEONORE-BARADEAU Maxime 2006 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:58.84   (1:58.84) 150 m : ---                 200 m :   4:02.66   (2:03.82) 250 m : ---                 300 m :   6:19.13   (2:16.47) 350 m : ---                 400 m :   8:10.46   (1:51.33)

5 ULRICH Yanis 2007 FRA CN POISSY 09:10.20 1 pts

HOCINI Hasna 2007 FRA
GARNIER Gabrielle 2007 FRA
ANTARI Adel 2007 FRA

50 m : ---                 100 m :   1:57.18   (1:57.18) 150 m : ---                 200 m :   4:30.64   (2:33.46) 250 m : ---                 300 m :   6:40.33   (2:09.69) 350 m : ---                 400 m :   9:10.20   (2:29.87)

--- DESGRANGES Ambre 2007 FRA CSN GUYANCOURT DSQr2 Vi
MEDDAHI Linda 2007 FRA
LEPIN Matteo 2006 FRA
ABOULIATIM Ismaël 2005 FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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